
(2022-03-30)

Kit de 5 couronnes de forage diamantées à
sec G 1/2", 38 - 127 mm

Nom du produit Kit de 5 couronnes de forage
diamantées à sec G 1/2", 38 - 127 mm

SKU 2 608 587 007

EAN-Code 3165140625081

Type d’emballage Cassette, autre suspension

NPPE [Unit.] 5

UC : unité de commande  1 [Unit.] 1

Description

Ligne de produits Accessoires PRO

Texte produit, accessoires gris

• Couronnes de forage à sec diamantées G 1/2", set de 5 pièces
• avec :
1 chasse-mèche
1 adaptateur 6-pans - G 1/2"
1 adaptateur SDS plus - G 1/2"
1 rallonge 6-pans - G 1/2" (240 mm)
1 rallonge SDS plus - G 1/2" (240 mm)
1 foret de centrage 200 mm

Pour (liens produits) • GSB 162-2 RE (0 601 18B 000)

Détails

Diamètre mm

• 38
• 52
• 65
• 117
• 127

Longueur de travail mm 150

Nombre de segments 4

Hauteur de segment mm 7,0

Ligne de produits Professional for Universal

Type de travail Forage à sec


