

Kit de 5 couronnes de forage diamantées à sec G 1/2", 38 - 127 mm

Nom du produit	Kit de 5 couronnes de forage diamantées à sec G 1/2", 38 - 127 mm
SKU	2 608 587 007
EAN-Code	3165140625081
Type d'emballage	Cassette, autre suspension
NPPE [Unit.]	5
UC : unité de commande 1 [Unit.]	1



Description

Ligne de produits	Accessoires PRO
Texte produit, accessoires gris	<ul style="list-style-type: none"> Couronnes de forage à sec diamantées G 1/2", set de 5 pièces avec : 1 chasse-mèche 1 adaptateur 6-pans - G 1/2" 1 adaptateur SDS plus - G 1/2" 1 rallonge 6-pans - G 1/2" (240 mm) 1 rallonge SDS plus - G 1/2" (240 mm) 1 foret de centrage 200 mm
Pour (liens produits)	<ul style="list-style-type: none"> GSB 162-2 RE (0 601 18B 000)

Détails

Diamètre mm	<ul style="list-style-type: none"> 38 52 65 117 127
Longueur de travail mm	150
Nombre de segments	4
Hauteur de segment mm	7,0
Ligne de produits	Professional for Universal
Type de travail	Forage à sec